PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
Số: 19/QĐ-NCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12 , ngày 12 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức

Lễ kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

Năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHÍ THANH

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về thành lập trường THCS Nguyễn Chí Thanh;

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1005/CV-GDĐT ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 về việc tổ chức lễ kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2016);

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, năm học 2016 – 2017, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Phú
Hiệu trưởng

Trưởng ban
2. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh

Phó hiệu trưởng

Phó trưởng ban
3. Ông Nguyễn Tiến Thông

Chủ tịch Công đoàn
Phó trưởng ban

Tổ trưởng Tổ Tự nhiên + Văn – Thể – Mỹ

4. Bà Nguyễn Thị Hiếu

Tổng phụ trách

Thành viên
5. Bà Lê Phượng Thúy

Kế toán

Thành viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng, triển khai kế hoạch đến cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà trường thực hiện công tác tổ chức Lễ kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2016), năm học 2016 – 2017 theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
   - Như điều 1;

   - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

PAGE
1